[Ipunoxenne Ne 1
Kk pemenuto Coseta renyTatoB Mopianckoro
MyHUIUNAIBHOTO OKpyra TamOoBckoit oGmactn «O BHe-
CEHHUH U3MEHEHU N B pelieHue
CeprioBckoro CEJBCKOTO Cogera
HapOJHBIX JenyTatoB OT 26 nekadps 2022 r.Ne239 «O
oromkere CeprnoBckoro cenbcoBeta Ha 2023 rom u Ha
IUIAHOBBIHI MepUo/I 2024 u 2025 TOI0OB»
ot 25.12.2023 roga Ne 155

N3menenus B npunoxxkenue 3 k pemreHuto CeprnoBckoro cenbckoro CoBeTa HapOIHBIX
nenyTaToB oT 26.12.2022 Ne239 «O 6romxete CeprnioBckoro cenbcoBeTa Ha 2023 roa u
Ha 1wiaHoBbId miepuos 2024 u 2025 roaos»

BenomcTBeHHasi CTPYKTYpa pacxoaoB 0ra:kera CeprnoBCKOro cejibcoBeTa
Ha 2023 roa u Ha

miaHoBblid mepuox 2024 u 2025 rogos

TBIC. pyOJIe

Komp! 6romxeTHOM Kiaccupukanum
HanmenoBanune pacxonoB OrojuKeTa

Ben | P3 | [TP LHCP BP | 2023 ron 2024 ron | 2025 ron
BCEI'O PACXO/10B 13 882.4 0,0 0,0
AJIMUHUCTPAIUA 985 13 882.4 0,0 0,0
CEPIIOBCKOI'O

CEJBbCOBETA

MOPHIAHCKOT'O

PAVIOHA

TAMBOBCKOH

OBJIACTH

OBILECOCYJAPCTBEHH 985 01 40670 0,0 0,0
BbIE BOITPOCKI

OYHKIIMOHUPOBAHKE 985 01 02 810,2 0,0 0,0
BBICIIETO JOJKHOCTHOTO

nuia cyobekra Poccuiickoit

denepanuu U

MYHULUIIAIBHOTO

o0Opa3oBaHHs

Henporpammusie pacxogsr 985 01 02 99 0 00 00000 810,2 0,0 0,0

['maBa MyHMIIMTIAILHOTO 985 01 02 9900081000 810,2 0,0 0,0
o0Opa3oBaHHS

Pacxonapl Ha BBIILIATEI 985 01 02 9900081000 120 810,2 0,0 0,0
HepCoHAIy

rOCyJapCTBEHHBIX

(MyHUIIUTIANIBHBIX) OPTaHOB

Cymma Ha




OyHKIMOHUPOBAHHE
IIpaBurenscTBa Poccuiickoi
denepanyy, BEICIIMX
WCTIOJTHUTEIIBHBIX OPTaHOB
roCyJJapCTBEHHOM BiacTH
cyonekToB Poccuiickoit
denepanun, MECTHBIX
aIMUHUCTpALUI

Henporpammusie pacxoasl

PykoBoACTBO U ynpaBieHue
B cpepe YCTaHOBJIEHHBIX
byHKIMA

ObecrnieueHue eATEIbHOCTH
LIEHTPAJILHOIO armapara

Pacxop1 Ha BRITIIATHI
HepCoHay
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIANIBHBIX) OPTaHOB

OcymiecTBiieHne
rOCyJIapCTBEHHBIX
MOJTHOMOYHH 10
OpraHU3aINH JIeITeTbHOCTH
KOMHCCHUH 110 AciaM
HECOBEPIICHHOJETHUX 1
3alllUTe UX IIpaB

WHble 3aKyNKu TOBapoOB,
pabot u ycuyr s
obecrieueHus
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHULMDIAIBHBIX) HY K]

O0ecnieueHre AeITEILHOCTH
(UHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX U
TAMOKCHHBIX OpFaHOB nu
OpraHoB (pMHAHCOBOTO
(¢pmHAHCOBO-010KETHOTO)
Ha/30pa

HenporpammHeie pacxobl

PykoBoacTBO U ynpasiieHue
B c(hepe yCTaHOBICHHBIX
byHKIUH

OcymiecTBiieHHE
NepeaHHbIX TOTHOMOYHIA
10 BHYTPEHHEMY
MYHHIIUNIATEHOMY
(bMHAHCOBOMY KOHTPOJTIO

HHb1e Mex0r0KETHRIE
TpaHchepTh

Obecneuenue GyHKIHIA
NesTebHOCTH KOHTPOJIbHO-
CUETHBIX OPraHOB MECTHOT'O
CaMOYIIpaBJICHUs
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OcyuiecTBiieHUE
MEepPEIaHHbIX TOJTHOMOYHI
KOHTPOJIBHO CYETHBIX
OpPraHoB MOCEJICHUI

Hb1e MexOI0IKETHRIE

TpaHcepTs

PezepBHble QOHIBI
Henporpammusie pacxomsl

PykoBoacTBO u ynpaBieHue
B c(hepe yCTaHOBIECHHBIX

byHKIUH

Pe3epBHbIE POHBI MECTHBIX
aIMUHHUCTpALUH

PesepBHbIe cpeacTBa

Jlpyrie

O6H_ICFOCY)I8.pCTBCHHLIC

BOIIPOCHI

MynununansHas mporpamma
CepIroBCKOro cenbcoBeTa
Mopuanckoro paiioHa
"DKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
Y MTHHOBAIIMOHHAS

3KOHOMHKA"

ITognporpamma

"Viy4iieHue cocTosHUS

YCJIOBUU TpyAa

MYHUIUIIAJIBHBIX CIIY>KalluX

1 pabOTHUKOB

AJIMUHUCTpALN
CepHOBCKOFO CCJIBCOBETA C
LOEJIBIO ITOBBIIICHUA Ka4y€CTBA

" JOCTYIIHOCTH

IpEaoCTaBJICHUA
MYHUIMIIAJIBHBIX YCIIYT

HaceJeHuo"

OcHOBHOE MepoTpHsTHE
"V ayuiieHue MaTepuanbHO
TEXHUYECKOH 0a3bl
pabOTHHUKOB celbcoBeTa"

Peanuzanus nmpounx

MEpONPUATHN

WHble 3aKyNKu TOBapoOB,
pabot u ycuyr s

obecneueHus

rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHULMDIAIBHBIX) HYK]

VYnaTta HanoroB, cOOPOB U
WHBIX IJIaTeXen
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MyHunmnaibHas 985
IIporpamma CepnioBckoro
cesibcoBeTa MOopIaHCKOro
paiiona "ObecnieueHue
0€30MacCHOCTH HaCEICHUS
CeprioBCKOro CeNbCoBETa U
MIPOTUBOICHCTBHE

npectynHoctu"

[Toanporpamma 985
"[IpoTuBoaeiicTBue

TEPPOPU3MY U IKCTPEMUMY

B CeprnoBCcKoM cenbcoBeTe”

OcHoOBHOE MeponpusaTHe 985
"IToBEIIICHNE
AHTUTEPPOPUCTHUECKOU
3alUIIEHHOCTH HacejaeHus"

Pacxonpl Ha udopmarmonno- 985
MPOIMara’IucTCKoe
MIPOTUBOJICHCTBHE

TEPPOPU3MY U IKCTPEMUBMY

WHble 3aKynKu TOBapoB, 985
pabot u yciyr s

obecrieueHus

rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHULMTIAIBHBIX) HY K]

[Tognporpamma 985
"ObecneucHue

0OIIIECTBEHHOTO TOPSAKA U
MIPOTUBO/ICHCTBHE

MPECTYITHOCTH Ha

tepputopun CepnoBcKOro
cenmpcoBeTra”

OCHOBHOE MEPONIPUSITHE 985
"[Tomnepxka 0OMIECTBEHHBIX
00bEeIMHEHUN
[IPaBOOXPAHUTEIBLHOU
HAIpPaBIEHHHOCTHU B
YCTaHOBJICHHOM
3aKOHO/ATEILCTBOM

nopsike"

Hcnonnenue 985
rocyJapCTBEHHBIX

TMOTHOMOYHH 10

o0ecIeYeHnIo IeITEIbHOCTH
aIMUHUCTPATHUBHBIX

KOMHUCCHHI

WHble 3aKynKu TOBapoB, 985
paboT U yCIIyr ams

obecrieyeHus

rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUIIAQTBHBIX ) HY X
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MynunumnanbHasi mporpamma
CepnoBcKOro ceabcoBeTa
"Pa3BuTHE HHCTUTYTOB
rpakaaHckoro odrmiectna"

[Mognporpamma "Pacxoast Ha
OCYILECTBIICHUE
noaHoMouni Poccuiickoi
denepauuu Ha
roCyJapCTBEHHYIO
PEruCTpaltio aKTOB
TPaKJAHCKOTO COCTOSTHUS"

OcHoOBHOE MepoTpusiTHe
"Meponpusitus B
YCTaHOBJICHHOU cdepe
JeSTeNbHOCTH"

Pacxonpl Ha ocylecTBiIeHUE
mojiHoMouni Poccuiickoi
®denepauuu Ha
roCyJapCTBEHHYIO
PErucTpalnio akToB
IPaKIAHCKOTO COCTOSTHUS

WHble 3aKynKu TOBApOB,
paboT U yciyr amis
obOecreyeHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX) HYK]

HenporpammHeie pacxobl

PykoBoacTBO M ynpaBieHue
B chepe YCTaHOBJIEHHBIX
byHKIUH

Hcnonaenue cyneOHbIX
aKTOB

Hcnonnenue cyne0HbIX
aKTOB

Pacxonpl Ha omtaty
YJICHCKUX B3HOCOB
accormarmu "Coser
MYHHIIAITATBHBIX
obpazoBanmii TamOoBCKOM
obiactu" B o0nacTu
HEIPOTPaMMHBIX PaCcX0JI0B

VYmnara Hanoros, cOOpPoOB U
UHBIX IJIaTeXeN

HAIIMOHAJIbHAA
OBOPOHA

MoOunn3anmnoHHas u
BHEBOMCKOBAa IIOATOTOBKA
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MyHunmnaibHas
IIporpamma CepnioBckoro
cesibcoBeTa MOopIaHCKOro
paiiona "ObecnieueHue
0€30MacCHOCTH HaCEICHUS
CeprioBCKOro CeNbCoBETa U
MIPOTUBOICHCTBHE
npectynHoctu"

[Toanporpamma "
[TonroToBka rpaxkaaH K
BOGHHOM CITy»)0€ B
CepnosckoM cenbcosere”

OcHoOBHOE MeponpusaTHe
"Ocy1iecTBiaeHue
MIEPBUYHOTO BOMHCKOIO
ydeTa Ha TEPPUTOPUSX, TIe
OTCYTCTBYIOT BOCHHbIE
KOMHCCApUaThl"

Pacxonpl Ha ocymecTBiaeHuE
MEPBUYHOTO BOMHCKOT'O
ydeTa Ha TEpPUTOPUSX, [Ie
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMHCCApUATHI

Pacxopl Ha BBIMIIATHI
HEepCOHAILY
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
pabot u ycuyr s
obecreyeHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAIBHBIX) HYK]

HAIIMOHAJIbHA A
BE3OITACHOCTb 1
ITPABOOXPAHUTEJIbHA
A JEATEJIBHOCTD

I'paxnanckas o60poHa

MynununansHas mporpamma
CepIroBCKOro cenbcoBeTa
Mopuanckoro paiioHa
"3alura HaceaeHUus 1
TEPPUTOPUI OT
YpE3BBIYANHBIX CUTYaLIUH,
oOecrnieueHre mokapHon
0€30MacHOCTH U
0€30MacHOCTH JIFO/ICH Ha
BOJHBIX 00BEKTaxX B
CepnoBckoMm cenbcoBete”
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[Tonnporpamma
"Ob6ecneuenue
0€30MMacHOCTH JIIOJIeH Ha
BOJHBIX 00BEKTaX B
CeprnioBckoMm cenbcoBere”

OCHOBHOE MepOIpUSITHE
"[Ipodunakruka u
IpeaynpeKaeHIe
HECUACTHBIX CITyJaeB Ha
BOJIe, o0ecreueHme
0e30macHOCTH JIF0/IeH Ha
BOJTHBIX OOBEKTaX B
MYHUIIATATBHBIX
oOpa3zoBaHHsIX"

Pacxonpel Ha ocymiectBienue 985
0€e301MacHOCTH JIIO/IeH Ha
BOJIHBIX 00BbEKTax

WHble 3aKynKu TOBapoB, 985
pabot u yciyr s

obecrieueHus

rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHULMDIAIBHBIX) HYK]

O6opynoBanue 985
MYHHUITUTATBHBIX TUIDKEH

WHble 3aKynKu TOBapoB, 985
paboT U yCIIyT ams

obecrieyeHus

rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIMIIATBHBIX ) HY X

[Toanporpamma "CHuxenune 985
PHUCKOB U CMATYEHUE
IIOCJIEICTBUM Ype3BbIYalHbIX
CUTYyalUil IPUPOAHOTO U
TEXHOTEHHOTO Xapakrepa"

OcHOBHOE MeponpusaTHe 985
"Pa3Burtue u

COBEPLIECHCTBOBAHNE
MaTepHaIbHO-TEXHUUECKON

0a3sl WIS TUKBAIAIAN
Ype3BbIYANHBIX CUTYyaLHi"

Pacxonp! Ha 985
NpeaynpexIeHuE U

JIMKBHAAIIHMIO TTOCHEACTBHI
YpE3BbIYANHBIX CUTYaLIHI

WNubie 3aKynKu TOBApOB, 985
paboT u yciuyr ISt

o0ecrnieueHus

rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATBHBIX ) HY KT

03

03

03

03

03

03

03

03

985 03 09

985 03 09

09

09

09

09

09

09

09

09

7
31200 00000

31201 00000

31201 89050

3120189050 240

31201 C8400

31201 C8400 240

313 00 00000

31301 00000

31301 89190

3130189190 240

20,0

20,0

15,0

15,0

5,0

5,0

10,0

10,0

10,0

10,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



3amuTa HaceneHUs 1 985
TEPPUTOPHUU OT

Ype3BbIYAMHBIX CUTYaLIUI
MIPUPOTHOTO U TEXHOT'CHHOTO
XapakTepa, moxapHas
0€301aCHOCTh

MynununansHas nporpamma 985
CeprioBCcKoOro cenbcoBeTa
Mopianckoro paiioHa
"3alura HaceJIeHus U
TEPPUTOPUI OT
YpE3BBIYANHBIX CUTYALIUH,
o0ecrieyeHrne noXapHOU
0€30MacHOCTH U
0e30macHOCTH JIFO/IeH Ha
BOJIHBIX O0BEKTax B
CepmioBckoM cenbcoBete"

[Tognporpamma "lloxapnas 985
6e3onmacHocTh B CeproBCKOM
cenbcoBeTe"

OCHOBHOE MEPONPUATHE 985
"Co3nanue ycinoBui 1is
opranuzanuu 100poBOILHON
IIOKapHON OXpaHbI

Pacxonel Ha oOecrieuenne 985
MOYKapHOI OE30MaCHOCTH

WHble 3aKynKu TOBapoB, 985
paboT U yCiIyT ams

obecrieyeHus

rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUIIAQTBHBIX ) HY X

VYmurara Hanoros, coopoBu 985
WHBIX [JIaTeXeN

CopnepxaHue MoKapHbIX 985
MaII1H, MOTOIIOMII

WHble 3aKynKu TOBapoOB, 985
pabot u ycuyr s

obecrieyeHus

rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAIBHBIX) HYXK]

HAIIMOHAJIbHA A 985
OSKOHOMUKA

JloposxHOE X0351CTBO 985
(moposxxHbIE (POHIBI)

MynununansHas nporpamma 985
"Pa3BuTHe TpaHCIIOPTHON
CHCTEMBI U IOPO’KHOTO

x03giicTBa CeproBCKOTO
cenpcoBeTaMOpIIaHCKOTO
paiiona TamOoBcKoOM

obsactu
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[Tonnporpamma
"CoBepIlIeHCTBOBAHUS U
pa3BUTHUSA CETH
ABTOMOOWMIILHBIX JOpOTr"

OcHOBHOE MeponpusaTHe
"PemMoOHT U conepxaHue
ABTOMOOMITBHBIX JIOPOT
MYHUIUIIAJIBHOTO 3HaYeHus"

Coneprxanue
ABTOMOOMITBHBIX JIOPOT
00111eT0 MOJIb30BaHUS
MYHHIIMITATEHOTO 3HAYCHUS
3a CYET CPE/ICTB JOPOKHOTO
dbonma

WHbIe 3aKyNKH TOBAPOB,
paboT u yciuyr It
obOecreyeHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHMIIMTIATBHBIX ) HY KT

PeMOHT aBTOMOOUIBHBIX
A0POI' MYHHUIUIIAJIBHOTO
3Ha4YCHUA

WHble 3aKynKy TOBApOB,
paboT U yCIIyT ams
obecneueHUs
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIATBHBIX ) HYX/T

Hpyrue Bonpocsl B 001acTu
HAIMOHAIFHON 3KOHOMHKH

MynununansHas nporpamma
CepIrioBCKOro cenbCcoBeTa
MopuiaHcKoro panoHa
"DKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
Y UHHOBALIMOHHAs
SKOHOMHUKA"

[Tognporpamma "Pa3sutne
MaJIoro ¥ CpeHEro
MpeANpUHUMATENIbCTBA "
MYHHIMIIAJIbHOW IPOrPaMMBbl
CepnoBCKOro ceinbcoBeTa
Mopianckoro paiioHa
"DKOHOMHYECKOE pa3BUTHE
Y UHHOBAIIMOHHAs
SKOHOMUKA"

OcHOBHOE MeponpuUsATHE
"Undopmanronnas
MOJJEPKKA CyOBEKTOB
MaJioro ¥ CpeHero
npeanpuHUMaTeIbCcTBa"

Peanuzanus npounx
MEpONPUATHN
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0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



WHble 3aKynKu TOBApOB,
paboT u yciuyr IuIst
o0ecrnieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHIIUTIATBHBIX ) HY KT

[Toxmporpamma

"¢ dexTuBHOEC yripaBieHNe
MYHULMNIATBHON
COOCTBEHHOCTBIO
CeprioBCcKOro cenbcoBeTa
Mopianckoro paiioHa
TamOoBckoit obnactu u
3€MEeJIbHBIMU
y4acTKaMM,IoCyJapCTBEHHas
COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPbIE
HE pa3rpaHuyeHa’

OcHOBHOE MeponpusaTHe
"Ob6ecneuenue

3¢ HEKTUBHOTO
WCTIOTb30BaHUS
HEBKUMOCTH"

Peanusanus npounx
MEPOIPUATHI

Wuble 3aKynKy TOBApOB,
paboT U yciyr amis
obOecreyeHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX) HYK]

MynununansHast mporpamma
CepnoBCKOro ceinbcoBeTa
"Pa3ButHe XUmuniHo-
KOMMYHAJIBHOTO XO351CTBa
CeproBCKOro cenbcoBeTa
Mopuranckoro paiioHa
TamboBckoit o6mactu"

[Toanporpamma "CHuxeHnue
aJIMUHHCTPATUBHBIX
0apbepoB B CTOUTEIHCTBE"

OcHOBHOE MeponpusaTHe
"Opranuzanus padoThl
COTJIACHO 3aKJIIOYEHHBIM
corjameHusm"

Pacxonsbl o
3eMJIEyCTPOMCTBY U
3€MJIETI0JIHL30BAHUIO
HNHunie Mex0r0MKETHRIE
TpaHchepThI
KUJIUIIHO-
KOMMYVYHAJIBHOE
XO3AUCTBO

JKunmuuiaoe x035icTBO

985

985

985

985

985

985

985

985

985

985

985

985

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

05

05

12

12

01

10

32101 89080 240 1,0
32 3 00 00000 75,0
32301 00000 75,0
32301 89180 75,0
32301 89180 240 75,0
37 0 00 00000 1,1
37200 00000 1,1
37201 00000 1,1
37201 89150 1,1
3720189150 540 1,1
1 790,5

11,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



MyHununansHas nporpamMmma 985
CepIoBCKOro cenbcoBeTa
"Pa3BuTHE KUIHUILHO-
KOMMYHAJIbHOTO XO351CTBa
CepIioBCKOro ceibcoBeTa
Mop1iaHckoro paiioHa
TamboBckoit o6mactu"

[Hognporpamma "Xunumnoe 985
XO031cTBO"

OcHoOBHOE MepoTpusiTHe 985
"Opranuzanus odecrnedeHus
CBOEBPEMEHHOTO

IIPOBEJICHUS KAlIUTAJILHOTO
peMoHTa O0IIET0 UMYIIIECTBA

B MHOT'OKBAapTUPHBIX AOMax"

Pacxoabl Ha KanmuTaabHBIN 985
PEMOHT MYHHITUIIAIHHOTO
KUIHITHOTO (poHIA

WHble 3aKynKu TOBapoB, 985
pabot u ycuyr s

obecrieueHus

rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHULMTIAIBHBIX) HYXK]

KommyHaneHOe x03s1icTBO 985

MyHununansHas nporpamma 985
CepIoBCKOro cenbcoBeTa
"OGecnieueHue HaceIeHUS
KOM(DOPTHBIM H JJOCTYITHBIM
KHUJIbEM U KOMMYHaJIbHBIMU
yCIIlyramu rpaxziaaH

CeprnioBckoro ceiabcoBera"

[lognporpamma "Pa3Butue 985
BOJIOCHA0KEHMS,

BOJIOOTBEICHUS M OUHUCTKU
cTO4YHbIX BOJ B CepnoBCcKOM
cesbcoBeTe"

OcHOBHOE MeponpusaTHe 985
"CTpOUTENBLCTBO,

PEKOHCTPYKIHS U

MOJEpPHU3ALUSA CUCTEM
BOJIOCHa0KeHUs "

Opranu3zanus 985
BOJIOCHA0KEHUsI HACETICHUS

WHble 3aKynKu TOBapoB, 985
paboT U yciyr amis

obecreyeHus

rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX) HYK]

bnaroycrtpoiictBo 985

05

05

05

05

05

05
05

05

05

05

05

05

01

01

01

01

01

02
02

02

02

02

02

03

11
37000 00000

371 00 00000

3710100000

37101 89140

3710189140 240

30 0 00 00000

30 1 00 00000

30 1 01 00000

30101 89010

3010189010 240

11,2

11,2

11,2

b

11,2

11,2

4589
4589

4589

458,9

458,9

4589

13204

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



MyHununansHas nporpamMmma 985
CepIoBCKOro cenbcoBeTa
"OGecnieueHue HaceIeHUS
KOM(DOPTHBIM H JJOCTYITHBIM
KHUJIbEM U KOMMYHaJIbHBIMU
yCIIlyramu rpaxziaaH

CeprnioBckoro ceiabcoBera"

[Hognporpamma 985
"BnaroyctpoiicTBo"

OcHOBHOE HanpaBJIeHUE 985
"KommiekcHoe

0J1Iar0yCTpOMCTBO, CO3/TaHNE
KOM(DOPTHBIX yCIOBUI
IMPOXHUBaHUA U OTAbIXA
HACEJICHUS HA TEPPUTOPUU
cenpcoBeTa”

Pacxonp! Ha 985
0I1aroycTpoicTBO
TEPPUTOPHUU CEITHCOBETA

WHble 3aKynKu TOBapoB, 985
paboT U yciyr amis

obOecreyeHus

rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX) HYK]

MynununansHas nporpamma 985
"DHeprocoepekeHne u
MIOBBIIIIEHUE YHEPreTUUECKO

s dexTuBHOCTH

CepIoBCKOro cenbcoBeTa
Mopuanckoro paiioHa
TamboBckoit o6mactu"

OcHOBHOE MeponpusaTue 985
"[ToBblIEHNE

3¢ (HeKTUBHOCTH

UCIOJIb30BaHUS TOIUIUBHO-
SHEPreTUUECKUX pecypcoB”

Peanuzanus meponpusaruii B 985
o0acTu sHEprocOepeKEeHUS

Y TIOBBILIICHUS

SHEPreTUYECcKOil

s dexTuBHOCTH

WHble 3aKynKu TOBapoOB, 985
pabot u ycuyr s

obecrieyeHus

rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAIBHBIX) HY K]

KVJIbTVPA, 985
KMHEMATOI'PA®UA

Kynberypa 985

05

05

05

05

05

05

05

05

05

08

08

03

03

03

03

03

03

03

03

03

01

12
30 0 00 00000

302 00 00000

30201 00000

30201 89030

30201 89030 240

33 0 00 00000

33001 00000

33001 89090

33001 89090 240

1295,4

1295,4

12954

1295,4

1295,4

25,0

25,0

25,0

25,0

2 500,0

2 500,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



MyHunmnaibHas 985
IIporpamma CepnioBckoro
cesibcoBeTa MOopIaHCKOro
paiiona "Pa3BuTtue KyJabTypsl
CeprnioBckoro ceiabcoBera”

OcHOBHOE MEpONPUATHS 985
"MeponpusiTus 1o pa3BUTHIO
YUPEXAECHUHN KyIbTYpBI
CeprmioBckoro cenbcoBera”

Pacxonpr Ha ocymiecTBiaeHne 985
MOJTHOMOYHH 10

BBIIIOJTHEHUIO CO3JTaHHS

YCIIOBHM JIJIs1 OpraHU3aluu
J0cyra ¥ 00eCcredeHuIo

KUTEJEeN ycayraMmu

OpraHu3alui KyJIbTypbl

HHb1e MexOr0OKETHRIE 985
TpaHcQepTh

08

08

08

08

01

01

01

01

13
35000 00000

35001 00000

35001 89110

35001 89110 540

2 500,0

2500,0

2500,0

2 500,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



